



Kultur och bildning
Kerstin Pettersson Schaletzky
Tfn: 063-14 67 06
E-post: kerstin.schaletzky@regionjh.se

2022-12-14

RUN/556/2022

Ansökan Heimbygda Regional kulturarvskonferens 2023

Ärendebeskrivning

Heimbygda ansöker om 172 000 kronor i stöd från Region Jämtland Härjedalen, område Kultur och bildning för att planera för och arrangera en regional kulturarvskonferens i oktober 2023 i samverkan med övriga regionala parter i kulturarvsnätverket samt genomföra minst fyra nätverksmöten med de regionala aktörerna under 2023.

Konferensen Samling kring lägerelden på Jamtli den 14 oktober 2022 var ett samarbete mellan ovannämnda aktörer. Målgrupp var alla kulturarvsaktörer i länet, ideella som professionella samt övriga intresserade. Intresset för konferensen var stort och synliggjorde ett behov av fortsatt utbyte inom området.

Syftet med att genomföra en regional kulturarvskonferens 2023 är att samla alla aktörer inom kulturarv, både ideella föreningar, näringslivet och myndigheter kring aktuella frågor inom kulturarvsområdet och kring hur vi kan använda, visa och utveckla kulturarv för en hållbar regional utveckling, en stärkt demokrati och en fredlig framtid.

Syftet med Kulturarvsnätverket är att samla all den unika kompetens som finns i län och våra gemensamma resurser för att genomföra den regionala konferensen och ha en dialog om aktuella frågor och aktiviteter inom kulturarvsområdet.

Heimbygda kommer att vara övergripande ansvarig för planering och genomförande av såväl konferensen som ansvarig för nätverket och agera sammankallande för detta.

Beslutsunderlag

Heimbygdas ansökan om medel till kulturarvskonferens 2023 (RUN/556/2022)
Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019–2022(2023) (RS/1651/2018)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelse för regionala utvecklingsnämnden i region Jämtland Härjedalen punkt 10.1.2

Beslut

Områdeschef kultur och bildning beslutar bevilja Heimbygda ett projektstöd om 100 000 kronor för att arrangera Regional kulturarvskonferens 2023 och sammankalla ett nätverk bestående av regionala kulturarvsaktörer. Konferensen och nätverket bidrar till att uppfylla

den regionala utvecklingsstrategin genom att fungera utbildande, kontaktskapande och synliggörande. Den kopplar också till den regionala kulturplanens skrivningar om kulturarvet som en viktig resurs i samhällsbyggandet. Medlen hanteras inom kultur och bildnings ram och betalas ut mot rekvisition.

En redovisning av utfallet ska lämnas in efter genomförande av kulturarvskonferens 2023 och nätverksträffar.



Anna Söderbäck
Områdeschef Kultur och bildning

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

Utdrag till

Heimbygda